

「住所
氏名」に改める。

様式第43号中

「住所
氏名」を

「住所
氏名」に改める。

様式第53号中「㊦」を削る。

様式第54号中「㊦」を削る。

様式第55号中「㊦」を削る。

様式第56号中「㊦」を削る。

様式第57号中「㊦」を削る。

様式第58号中「㊦」を削る。

様式第61号中「㊦」を削る。

様式第63号中「㊦」を削る。

様式第82号中「㊦」を削る。

様式第110号中「再任用短時間勤務職員」を「短時間勤務職員」に、「再任用職員」を「定年前再任用短時間勤務職員」に、「第28条の5第1項」を「第22条の4第1項」に改める。

附 則

- 1 この管理規程は、令和5年4月1日から施行する。
- 2 この規程の施行の際現に旧規程の様式により作成されている用紙は、当分の間、調整して使用することができる。